Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
23 ноября 2015 г.                           с. Ивановское                                      № 107-р
О хранении инертных материалов на случай возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в связи с возможностью возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования Ивановского сельсовета в зимний период 2015-2016 гг., на станцию технического обслуживания по ул. Калинина 194-А с. Ивановское необходимо:

1. Завезти инертных материалов, в количестве 140 тонн на хранение.

2. Назначить ответственным за хранение инертных материалов директора МУП ЖКХ «Ивановское» Джалилова Виталия Алексеевича.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на уполномоченного представителя главы муниципального образования Ивановского сельсовета Кочерган И.В.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов